
 
 

 

Oblastní inspektorát práce pro hlavní město Prahu  
Kladenská 103/105, 160 00 Praha 6 

tel: +420 950 179 310, fax: +420 950 179 358, e-mail: praha@suip.cz, ID DS: dqiefdg 
 

 
 
 

     
 

 
 
 
 
 
 

Spisová značka Naše č.j. Vyřizuje/kontakt V  Praze 
Q3-2023-86 13727/3.30/23-7 Mgr. Dalibor Válek / kl.    31.08.2023 

 
 
Poskytnutí informace 
 
Oblastní inspektorát práce pro hlavní město Prahu (dále jen „inspektorát“) obdržel dne 9. 8. 2023 
žádost (dále jen „žádost“) žadatele:  

 (dále jen „žadatel“) o následující informace ve smyslu zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o svobodném přístupu k informacím“): 
 
„1. Žádám o zaslání protokolu o kontrole u subjektu GastroAgency s.r.o., IČ: 17067332, který jste 
z moci úřední začali šetřit v rámci své pravomoci pod č.j.: 17985/3.71/22-2. 
 
2. Žádám o zaslání protokolu o kontrole u subjektu SunAgency s.r.o., IČ: 06326579, který jste 
z moci úřední začali šetřit v rámci své pravomoci pod č.j.: 17310/3.71/22-2.“. 

V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím inspektorát 
žadateli zasílá protokoly o kontrole naplňující shora citované požadavky. 

Inspektorát dále konstatuje, že ve věci bylo uplatněno ust. § 15 odst. 3 zákona o svobodném 
přístupu k informacím, dle něhož: 
„Pokud povinný subjekt poskytuje informaci formou kopie dokumentu, z něhož vyloučil pouze 
osobní údaje nebo informace, které jsou bankovním nebo obchodním tajemstvím a které získal 
při postupech podle správního, daňového nebo kontrolního řádu, nemusí vydat rozhodnutí 
o odmítnutí žádosti. Sdělí-li žadatel v podané žádosti anebo do 15 dnů ode dne doručení 
požadované informace způsobem stanoveným tímto zákonem pro podání písemné žádosti 
o informace povinnému subjektu, že trvá na vydání rozhodnutí o odmítnutí žádosti v rozsahu 
vymezených osobních údajů nebo bankovního anebo obchodního tajemství, povinný subjekt jej 
vydá ve lhůtě pro vyřízení žádosti anebo do 15 dnů ode dne doručení sdělení žadatele.“. 

Inspektorát z požadovaných dokumentů, protokolů o kontrole, které poskytuje formou jejich kopií, 
vyloučil pouze osobní údaje. 
 
 
Mgr. Dalibor Válek 
Vedoucí právního oddělení 
 
Rozdělovník:   
1 x   Oblastní inspektorát práce pro hlavní město Prahu 
1 x  

Mgr. 
Dalibor 
Válek

Digitáln  
podepsal Mgr. 
Dalibor Válek




